КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Двадцать третья сессия

РЕШЕНИЕ

«27»   июня   2012 г.                   №  23/1454

г. Краснодон

«О выделении средств»

На основании п. 2 ст. 327 Гражданского кодекса Украины, ст. ст. 175, 181, 184 Жилищного кодекса Украины, руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев предоставленные КП «ЖЭК №6» документы,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Выделить коммунальному предприятию «ЖЭК №6» (Левенцов С.П.) средства в сумме 47687 (сорок семь тысяч шестьсот восемьдесят семь) гривен на ремонт фасадов жилых домов №№1, 3, 4 на кв. Советском в гор. Краснодоне.

2. Городскому финансовому управлению исполкома городского совета (Инзер В.А.) профинансировать расходы, указанные в п. 1 решения.

3.   УЖКХ исполкома городского совета (Яковленко Н.Г.) как главному распорядителю бюджетных средств обеспечить контроль за целевым использованием выделенных средств.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ